
РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання: «Про рекомендацію міжфакультетських дисциплін на 2 семестр 

2024/2025 навчального року, розроблених науково-педагогічними 

працівниками навчально-наукового інституту «Академія вчительства»»  

від 30 вересня 2024 року, протокол № 20 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Лілії 

ГРИНЕВИЧ стосовно рекомендації міжфакультетських дисциплін, розроблених 

науково-педагогічними працівниками навчально-наукового інституту «Академія 

вчительства» для вивчення у 2 семестрі 2024/2025 навчального року, на підставі 

підпунктів 11 та 13   пункту 13.2   Статуту Харківського національного 

університету імені В Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:  

1. Рекомендувати в якості міжфакультетських дисциплін для всіх 

факультетів та навчально-наукових інститутів, наступні навчальні дисципліни 

від навчально-наукового інституту «Академія вчительства»: 

1.1. «Використання цифрових технологій в освітньому процесі» - 

кафедра інтеграції та трансформації шкільної освіти, Морзе Н.В., доктор 

педагогічних наук, професор, член-кореспондент Національної академії 

педагогічних наук України; Бойко М.А., кандидат педагогічних наук, доцент; для 

студентів 2 та 3 курсів, 20 студентів. 

1.2. «Використання ШІ в освітній та науково-дослідній діяльності» - 

кафедра інтеграції та трансформації шкільної освіти, Морзе Н.В., доктор 

педагогічних наук, професор, член-кореспондент Національної академії 

педагогічних наук України, Бойко М.А., кандидат педагогічних наук, доцент, для 

студентів 2 та 3 курсів, 20 студентів. 

1.3. «Застосування травма-інформованого підходу в освіті в умовах 

невизначеності», Головатенко Т.Ю., доктор філософії, для студентів 2 та 3 

курсів, 20 студентів. 

1.4. «Особистий бренд педагога», Даценко Т.О., кандидат психологічних 

наук, для студентів 2 та 3 курсів, 20 студентів. 

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної  Лілія ГРИНЕВИЧ. 

Термін виконання: до 04 листопада 2024  року. 

 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 


